
Ubro / ScandiSales Grafisk A/S

 

Industriholmen 15A

2650  Hvidovre

28333129

0

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X X

side 1 af 2

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time 15 min.13-05-2016

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside www.ubro-systempac.dk kontrolleret.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer, jf. sporbarhedskontrol. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Sporbarhed et led tilbage af polypropylen film
kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret.
Gennemgået overensstemmelseserklæring fra leverandøren af
polypropylen film. Erklæringen bekræfter, at filmen er i
overensstemmelse med rammeforordningen nr. 1935/2004,
GMP forordningen nr. 2023/2006 og plastforordningen nr.
10/2011. Erklæringen indeholder også oplysninger om
tilstedeværelse af diverse stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual-use stoffer samt oplysninger om
fravær af epoxyderivater, aromatiske aminer, PVC, bisphenol A,
ESBO og andre stoffer. I erklæringen oplyses, at samlet
migration er udført med simulatorer A, B og D2 ved 40 grader i
10 dage. Vejledt om, at analyseparametre skal fortolkes iht.
bilag III og bilag V i plastforordningen således, at kunderne får
anvendelsesspecifikationer for så vidt angår egnethed til
kontakt med relevante fødevaretyper: alkohol-, sur- og
fedtholdige fødevarer (bilag III), samt kontakttid og
kontakttemperatur: ubegrænset opbevaring ved 40 grader og
derunder, inklusiv opvarmning i op til 70 grader i 2 timer eller i
op til 100 grader i 30 min (bilag V). Forholdet vurderes ved
dette kontrolbesøg som bagatelagtig overtrædelse. Ingen
anmærkninger.



Ubro / ScandiSales Grafisk A/S

 

Industriholmen 15A

2650  Hvidovre

28333129

Kontrolrapport

side 2 af 2

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

13-05-2016

Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


